动感平台运动控制
系统手册
专注国内
精密运动控制系统
开发20年
SPECIALISING IN THE MOTION CONTROL
STSTEM DEVELOPMENT
FOR 20 YEARS

监控诊断容易，含有 RS232 进行运动控制的本地监控
可靠性高、性价比高
型号命名
轴数
版本
动感平台
控制
森创
A2:2轴 A3:3轴 A4:4轴 A5:5轴 A6:6轴
Ax:定制
S MBOX A6V3
设计版本号
Motion BOX
Controller
 SYNTRON
目前MBOX动感平台控制器支持1~6轴模式的应用，常用的为3轴以及6轴模式的应用。
外形尺寸
技术特点
C
8
202
178
191
10
HS系列网络化伺服驱动器是北京和利时电机技术有限公司推
出的新一代高性能、高可靠性全数字交流伺服驱动器。该款产
品是以美国TI公司的全新数字信号处理芯片（DSP）作为核心
控制单元，具备“双核”处理能力。采用了先进的全数字电机
控制算法，可对永磁同步伺服电机的位置、速度、加速度和输
出转矩进行精确控制。
HS系列
网络化伺服驱动器
H S 系 列 网 络 化 伺 服 驱 动 器 提 供 了 3 种 总 线 接 口 ， 包 括
RS232、RS485以及CAN总线。其中RS232接口是标准配
置的通讯接口。RS485和CAN总线是选配的通讯接口，采用
了电气隔离及瞬态电压抑制保护技术，具有良好的电磁兼容
性和可靠性。
HS系列网络化伺服驱动器+以太网通讯控制器，通过以太网
总线和CAN总线的二级网络拓扑结构，实现高速高容量及低
成本的组网应用方案。
HS系列网络化伺服驱动器
11
HS
通讯选配件
0：RS232+CAN（标准） 1：RS232+RS485
2：RS232    3：RS232+RS485+CAN
型号说明
2T：三相220V 3T：三相380V输入电源 2S：单相220V
C：双向光耦（共阴极/共阳极接法）P：单相光耦（共阳极接法，标准）IO选配件
0020：200W               0040：400W                 0075：750W
0100：1000W             0150：1500W               0200：2000W
输出功率
HS系列网络化伺服驱动器系列代码